CONVOCAÇÃO – EDITAL Nº 107/2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme
Edital nº 070/2016, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário
descritos neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação
dos requisitos de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE
RESERVA, sem a expectativa imediata da formalização do contrato.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição (Original)
- Carteira de Identidade ( original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente (Original)
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe (Original)
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre. (Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV. (Original)

Vitória, 02 de setembro de 2016

RICARDO DE OLIVEIRA

Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: HOSPITAL SÃO LUCAS
CARGO: FARMACÊUTICO I
COMPARECIMENTO: 09/09/2016 de 08H ás 11h30

1 Lizziani De Vasconcelos Gomes 413131

2 Fernanda Machado Costa Conde 394931

3 Giuliana Schmidt França Fonseca 415182

4 Daniella Pereira Da Silva 416698

5 Juliana Santos Rabelo 385582

6 Rayster Gonçalves Spala 385583

7 Mauro Celso Paizante Monteiro 391709

8 Antonio Paulo Lopes De Souza 412127

9 Wallace Oliveira Mascarenhas 429458

10 Juliana Vieira Machado Dos Santos 405393

11 Tiago Lessa Rossi 414039

12 Aline Cristian Barbosa 416703

13 Vivian Wanzeler Barcelos 385621

14 Neyla Rodrigues Prucoli 415388

15 Guilherme Moulin Campos Souza 385575

16 Tarcília Henrique Do Amaral Corrêa 385559

17 Alexandre Leal De Menezes 385598

18 Morgana Croce Da Silva 385591

19 Juliana Da Silva Morais 405454

20 Vanessa Siniscalchi Mageski 385502

UNIDADE: HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM V (PEDIATRIA)
COMPARECIMENTO: 09/09/2016 de 08H ás 11h30

206 Estefania Santos De Araujo 378975

207 Andrezza Cordeiro De Souza 379679

208 Conceição Helmer Bodart 382337

209 Fabiola Pimentel Souza 373225

210 Jane Mara Dos Santos De Amorim 379274

211 Aline Brasil Schultes 372705

212 Andrea De Jesus Bom Jesus 379827

213 Patricia Pereira Perozini 379985

214 Tamara Pereira Lourenço 372833

215 Geissa Rangel De Freitas Nunes 372032

216 Luciane De Souza Rodrigues 380796

217 Adriana Alves De Oliveira 378989

218 Viviane Santos Freitas 385446

219 Carla Da Paz Vieira Dos Santos 382523

220 Denise Dos Santos Domingos 382559

221 Tathiara Bolonez Carvalho 373049

222 Nattalya Soares Luchi 374047

223 Juan Carlos Ferreira Machado Marchesan 374358

224 Herika Correa Leite 380248

225 Maria Das Graças Terra Castellans 374268